2016 年 6 ⽉ 1 ⽇
お 客 様 各 位

川崎近海汽船株式会社

 清⽔事務所・⼤分事務所開設のご案内

 拝啓 平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 弊社では２０１６年１０⽉の清⽔／⼤分航路開設に合わせ、両港の事務所を下記の通り
開設致しましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

１．清⽔事務所
     名称 ： 川崎近海汽船株式会社 清⽔事務所
     住所 ： 〒４２４−０９４３
          静岡県静岡市清⽔区港町１丁⽬５−１
          清⽔川崎運輸株式会社 ２階
     TEL ： 050−3821−1535

２．⼤分事務所
     名称 ： 川崎近海汽船株式会社 ⼤分事務所
     住所 ： 〒８７０−０２６６
          ⼤分県⼤分市⼤字⼤在６番地
          ⼤分国際貿易センタービル ３階
     TEL ： 050−3821−1540

   ３．開設⽇ ： ２０１６年 6 ⽉ 1 ⽇（⽔）

尚、FAX でのご連絡に付きましては当⾯の間は内航定期船部宛（03−3592−5914）までお
願い申し上げます。

以上